承  認  願

平成  年  月  日

  大阪府総務部契約局長 様

所  在  地

商号又は名称

代表者職・氏名                 印

                    業務を履行するに当たり、契約書第１条第11号及び委託

役務業務に係る出向社員等の取扱特記事項に基づき承認願います。

 なお、出向社員等の受入に当たっては、下記のとおり大阪府の承認基準に定める条件のすべてを

満たしていることを誓約いたします。

記

１ 出向社員等を受入しようとする相手方

  商号又は名称

  所  在  地

２ 出向社員等の受入期間

  平成  年  月  日～平成  年  月  日

３ 業務従事者全体に占める出向社員等の受入人数

業務従事者数（全体）a 人

うち出向社員等   b 人

b/a*100 ％

４ この出向社員等の受入を行うことにより出向元又は出向先に生じる労働者派遣事業法、職業安

定法等の労働法規に関する違反の有無

       有り ・ 無し  （どちらかに○印を付けること）

５ 親会社・子会社の関係について（会社法第２条第３号又は第４号）

       有り ・ 無し  （どちらかに○印を付けること）

※ 有価証券報告書等の親子関係がわかる書類を添付すること。

 資本関係・人的関係の有無

       有り ・ 無し  （どちらかに○印を付けること）

議決権の(被)所有割合（％）            ％（うち間接(被)所有割合  ％）

人的関係の具体的な内容